第３号様式 (第７条関係 )

動物霊園設置等同意申請書

年   月   日

大井町長  様

住所

氏名             ㊞

(法人等にあっては、名称、代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地 )

 大井町動物霊園の設置に関する要綱第７条第２項の規定により、次のとお

り申請します。

同 意 申 請 の 区 分  動物霊園の設置・焼却施設の新増設・区域変更

動 物 霊 園 の 名 称

動 物 霊 園 の 所 在 地

区 域 面 積 及 び 地 目

用 途 地 域

工 事 予 定 年 月 日    年   月   日   ～   年   月   日

工 事 施 工 者

供 用 開 始 の 予 定 年 月 日      年    月    日

説 明 会 開 催 予 定 年 月 日      年    月    日

近 隣 住 民 等 と の 協 議 年 月 日      年    月    日

添 付 書 類  □  位置図

□  動物霊園求積図

□  公図の写し

□  土地利用計画図

□  排水施設計画平面図

□  造成計画平面図

□  造成計画断面図

□  建築物の概要書

□  建築物の平面図

□  建築物の立面図

□  焼却施設の仕様書

□  動物霊園周辺図

□  法 人 の 登 記 事 項 証 明 書 の 写 し (動 物 霊 園 の 設

置、焼却施設の新増設又は区域変更をしようと

する者が法人である場合に限る。 )

□  土地の登記事項証明書の写し

□  土地所有者等の同意書の写し

□  近隣住民等の同意書の写し

□  近隣住民等との協議書の写し

□  道路査定図の写し

□  動 物 霊 園 経 営 計 画 書 の 収 支 見 込 書 及 び 資 金 計

画書

□  その他町長が必要と認める書類

連 絡 先
担当者名

電話番号      （    ）

（備考）添付書類の□のある欄には該当する項目にレ点を記入する。